TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO, DO 6º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL FORO

CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1285

PROTOCOLO SEI 0078021-21.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/01/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná R. Ernâni Santiago de Oliveira, n. 87 - Centro Cívico,

Curitiba - PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1900348-8 ADRIANE BILINOSKI GOGOLA 69708692

1900355-5 ALYSSON ANTONIO LISBOA 131490186

1900369-1 AMANDA CRISTINE KAVALKEVICZ FRANÇA  13.770.606-7

1902907-1 AMANDA DE FATIMA DUDEQUE 93434668

1901681-0 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1900896-3 AMANDA WOJCIECHOWSKI CIM  124770335

1903500-0 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1903552-9 ANDRESSA VIEIRA DA SILVA 96965850

1900734-5 ANDREWS BARBOSA LAMARQUES 133387315

1903544-2 ANE  KARINE DE JESUS 123576713

1901545-8 ANY CAROLINE DA SILVA 132009503

1901362-1 ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1901598-0 BARBARA CAPORASSO VENANCIO VITOR 100304279

1902582-8 BARBARA SCHAFFER PUGSLEY 6.126.767-0

1901552-5 BARBARA STABILE DE OLIVEIRA 132596190

1903256-1 BRUNA DO PRADO 7903262

1901609-2 BRUNA DOS SANTOS FURTADO 129871148

1902577-4 BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS 132566828

1900386-8 CAMILA BUCHMANN DE OLIVEIRA 95353827

1901433-0 CAMILA CAROLINA RODRIGUES BARROSO 93544455

1902033-4 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 103079039

1902566-9 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1902638-7 CAROLINE MUELLER MACEDO DOS SANTOS 1719858

1903547-4 CESAR ROMERO MARQUES DOS SANTOS 51834100

1902083-0 CIBELI KARINE MURASKI 13.404.935-9

1903539-8 CINTIA NAZARE DE JESUS 102001907

1902621-6 CLEMAIR DE SOUZA 130454011

1902445-3 CRISTINA SALOMAO DE FARIAS  1291708

1900557-5 DEBORA MAYARA FRONZA 125454534

1900436-4 EBSON BORGES DE OLIVEIRA RAMOS 129220257

1900501-1 EDNA CLAUDIA CLEMENTE 71514285

1902647-8 EMILY HABITZREUTER 125234518

1903280-8 ENGEL DA SILVA SANTOS AMARAL 10.483.330-6

1903558-6 FABIANA APARECIDA MARTINS 82417710

1901778-6 FAIDRA WINCK  87987434

1903133-6 FARIDA MARTINS AFFONSO 91802570

1903511-8 FERNANDA MANCIOLA BONETTE 127414009

1901874-8 FLÁVIA MANTOVANI DOS SANTOS 13400054-6

1902531-7 FLAVIA VAZ TODESCHINI 88540824

1900535-6 FRANCIELI  MOREIRA SALES 135653136

1901685-2 FREDA EDUARDA MOREIRA 124078237

1901737-0 GABRIEL BARBOSA DA SILVA 131949391

1902078-4 GABRIEL KERTZMAN VIANNA 135157546

1901991-9 GABRIEL ROBERT DE LIMA 12.840.073-7

1903542-6 GABRIELA GASS BATISTA 124774365

1903501-6 GABRIELA WALTRICK DOS SANTOS  92224546

1901929-2 GILDINEZ FANTIN RUDNIKI 105212658

1901744-7 GIOVANNI TWERZNIK GUIMARÃES 123206436

1901960-8 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1902812-3 GUILHERME VINICIUS CAMARGO CORREA 109685151

1901704-5 HINGRID BARBARA MIGUEL 134025891

1900344-2 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1901559-4 ISABELLE CRISTINE BOSQUETTE PILATO  129881712

1900498-7 JESSICA NATHALY BUENO 128467459

1902781-3 JOÃO GUSTAVO CAMPARIM 127083975

1902953-8 JOSE PEDRO DOS SANTOS DE QUEIROZ 131612060

1903327-1 JULIANA NICACIO VIEIRA 105619707

1902732-0 KAYOANA ADORNES 102002806

1900510-5 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

1902363-5 LETICIA HERRERA GRESPAN 29180162

1903372-7 LETICIA PATRICIO BORGES DE LIMA 138775852

1901726-0 LIDIA NARA SILVA CAMARGO 133124322

1900925-4 LILIAN CALDATO DE OLIVEIRA 129518138

1902316-4 LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 110621469

1902628-5 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

1900825-6 MAICO ALEXANDRE DO PRADO 6322603

1901415-8 MARCELLY VEIGA MARIANO 137899051

1902170-5 MARCELO SCHOLZ SARTORATO 85676407

1901374-4 MARIA ANDREIA CELUSNIAK 108324449

1901992-6 MATEUS ESTELAI GARCIA DOS SANTOS 129622830

1900967-1 MICHELE FOMENKO ASSUERO 131308523

1902625-9 MICHELE ROCHA RODRIGUES 104246222

1901937-3 MOACIR BELIATO NETO 133867333

1900642-2 MYKAELE FORTES SOUSA 150032253

1903404-0 NATALIA DE OLIVEIRA 126064942

1900427-0 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1902423-5 NEWTON EVERTON RODRIGUES DE OLIVEIRA DA
SILVA

93691555

1900908-6 NOELI DE FÁTIMA CÓRDOVA MIRANDA 62458577

1903410-3 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

1900826-0 PEDRO OTÁVIO BARIONI  16698202

1903128-7 RAFAEL PORTELLA NARDINO 90552490

1900966-3 RENAN ZELA ANDRIOLI DE LIMA SILVA 127476926

1901745-2 RENATA KOZAN PERES DA SILVA 103945623

1902798-2 RENE ALCEU CORSI LUTFI 68422850

1903204-1 ROBERT THADEUS TOMAL 129696834

1903534-6 ROBSON TEREZA 8419013-6

1902672-7 RODRIGO DE ANDRADE ALVES  93091841

1903371-5 RODRIGO MICHEL LOPES 96771827

1902547-7 SANDRA ELISANGELA IARAS 96227027

1900382-3 SIMONE CAROLINE BIERSTEKER 52420687

1901484-9 STEPHANY KEITY LUBACHESKI DE LIMA 127437491

1903358-1 THAINÁ DE ALMEIDA FERREIRA 92718484

1901280-9 THALYSSA LISANDRA DA LUZ 130373410

1901477-9 VALÉRIA CIMA 5116493

1900379-6 VICTÓRIA CAROLINA DE ANDRADE NICHELE 127763259

1902594-1 VICTORIA HAIDAR 97426368

1903046-9 VITÓRIA NAYARA IZIDIO CAMARA 134113405

1902941-9 WANESSA MAGALHAES PORTES 95339913

1903096-4 WILLIAN FERREIRA VOLPI 104497420

1901288-4 YASMIN TOMBOLATO 123871871